УНИТАРНОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ПРЕДПРИЯТИЕ «ЖИЛИЩНОЕ ХОЗЯЙСТВО»

муниципального образования

сельское поселение

деревня Корсаково

Жуковского района

Калужской области

П Р И К А З

д.Корсаково

15 апреля 2017 г          № 7

«О создании технической комиссии

по определению возможности подключения»

В рамках подключения к системам теплоснабжения, подключение (технологическое

присоединение) к централизованным системам водоснабжения и водоотведения»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую техническую комиссию по рассмотрению обращений заявителей

на подключение к системам водоснабжения и водоотведения в составе:

Председатель комиссии: директор УМП «Жилищное хозяйство» Шишканова Р.И.

Члены комиссии:

Слесарь УМП «Жилищное хозяйство» Шишканов А.В.

Глава СД СП деревня Корсаково (по согласованию) Бабикова Н.Н.

Технической комиссии:

- при приеме заявления о подключении, необходимо фиксировать решение об участии

заявителя в рассмотрении его обращения о подключении;

-  рассмотрение технической возможности подключения к централизованным

системам производить в соответствии с действующим законодательством РФ и регламента

работы по рассмотрению обращений граждан на подключение к системам водоснабжения

и водоотведения;

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор УМП

«Жилищное хозяйство»       Р.И.Шишканова